Seruius
grauis.

αἰσθητικῶς.) Seruili pilus. De
 fatuis. Plato: Seruiles adhuc pilos in ani-
 mo gerēs, præ inscitia. Fuit & rōsura que-
 dam peculiaris seruorū, quam Athenes
 manumissi mutabant. Audiebantur hæc
 è multis in conuentu, uis nec moderatis
 affectibus, & (quod aiunt) seruiliē ad-
 huc pilum præ se ferentibus.

αἰσθητικῶς.) Mirari Gotthos, horrere il-
 los homūcionē. (Vel, se mirari, Gotthos
 horrere hom.) in thalamo obseruātem,
 in umbra atq; delicijs enutritum, in quo
 profus nihil uiro dignū conspiceretur.

εὐφορία
ἢ πρῶτο
εὐφ.

αἰσθητικῶς.) Portulaca herba refrigerās
 in tertio gradu, humectans secūdo. Itaq;
 fluxiones expellit, suaq; uiscositate stu-
 porē dentū, è rebus acidis contrahē,
 lenit. Ob consipationem autem; dysen-
 terias & hæmorrhagias iuuat.

Dentilium
perit reme-
dium.

αἰσθητικῶς.) Qui fortitudinem, timorū
 continentiam dicit, errat.

αἰσθητικῶς.) Nō ciuilis illa uirtus, sed ma-
 ior hac, eodem nomine, quæ iracūdiam
 animi domat.

αἰσθητικῶς γαργαλιζον.) Statuā titillare.
 De ijs rebus dicitur, quæ fieri nō possūt.

αἰσθητικῶς.) Viriliter iruite, & utraq;
 maxilla tubercinamini. Nullus enim, ὀ-
 xuminosi, candidorum dentium usus
 est, nisi aliquid mandant.

αἰσθητικῶς.) Lydo nihil erat negocij, sed is ul-
 trō emit. De ijs q ipsi mala sibi accersūt.

αἰσθητικῶς.) Homini esurienti furari necesse est. De ijs
 qui aliquid necessariū faciunt.

αἰσθητικῶς.) Etiam Bacchus
 est semiuir: ut qni & agat quæ uiri sunt,
 & patiatur quæ mulieris.

ANDROCLIPES Synesij Lydi Philadelphiensis filius, tempore Porphyrij philosophi docuit. Meminit enim eius in opere De sui temporis doctoribus.

Pro uno interfecto tres capiti.

ἀνδρακλιπίας ἢ ἀνδρακλιπίου.) Cū homo Atheniensis extra Atticam perierat, & ij apud quos cædes perpetrata erat, facinoris suspectum non de debāt lege permissum erat, tres illius urbis ciues perducere Athenas, cædis pœnas daturus. De moethenes in oratione cōtra Aristoclerem: Ad hæc, ipsa lex, si neq; pœnas ij irrogatir, apud quos facinus perpetrātū fuerit, neq; fontes de dicerint: in eos ut que ad tres pignora capere iubet.

ANDROMACHVS Rhetor, Syrnus, Neapolitanus, Zonæ aut Sabini E. Nicomediae docuit sub Diocletiano impatore.

ἀνδρὶς γάρουτ ἢ ἀσφίς τ' κράνιος.) Hominis senis uua passa est calua. Ex parte totum intelligitur. De ijs qui nullā ad rem sunt idonei, eo quod totum corpus sit infirmū. Et: ἀνδρὶς γάρουτ ἢ αἰ γράθει βακτηρίαι. Hominis senis maxillæ sunt baculi. De ijs qui in senectute multum comedunt. Et, ἀνδρὶς γάρουτ ἢ μή ποτ' ἴς σφυγὼ βλάπτει. Hominis senis nates intueri noli. De ijs qui ad quædam sunt inutiles. &, ἀνδρὶς κακῶς παραγοῦτ ἢ ἐκ ποδῶν φίλοι. Viri calamitosi amici diffugiunt. De ijs qui ab amicis in reb. aduersis deserūt.